ANO 2025 - Nº DCCXXXV -  DATA: 13 de Janeiro de 2025     Praça Dr. Paulo Lima Corrêa, nº 1 – Centro – 14.300-033

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BATATAIS

LEI MUNICIPAL N.º 3684, DE 12/02/2021
DECRETO N.º4054, DE 06/10/2021

https://www.batatais.sp.gov.br/diariooficial

PUBLICAÇÕES

E-MAIL: diariooficial@batatais.sp.gov.br
Tel: (16) 3660-3400– Ramal 208
Praça Dr. Paulo Lima Corrêa, n.º 01 – Centro – Batatais/SP

PODER EXECUTIVO

Luis Fernando Benedini Gaspar Júnior – Prefeito
Ricardo Mele Filho – Vice-Prefeito
Roselara Goreti de Castro – Presidente do Fundo Social de Batatais
Orion Francisco Marques Riul Júnior – Chefe de Gabinete
Vinícius Bérgamo da Silva – Secretário de Administração
Manoel Henrique Raymundini – Secretário de Finanças
Orion Francisco Marques Riul Júnior – Secretário de Saúde
José Donizete Bocardo Júnior - Secretário De Meio Ambiente
Orion Francisco Marques Riul Júnior – Secretário de Obras,
Planejamento e Serviços Públicos
Rafael Coelho do Nascimento – Procurador Geral do Município
Victor Hugo Junqueira – Secretário de Educação
José Paulo Fernandes – Secretário de Cultura e Turismo
Marcelo Borges Fracarolli – Comandante da Guarda Civil do
Município
Orion Francisco Marques Riul Júnior – Secretário de Assistência
Social e Cidadania
Roger Ribeiro Montenegro Rodrigues – Secretário de
Desenvolvimento Econômico
Gleiser da Silva – Secretário de Esportes e Lazer
Matheus Faraco Zanettii – Corregedor Geral do Município

PODER LEGISLATIVO

Eduardo Henrique Ricci – Presidente
Marcela Cordeiro Gaspar – Vice-
Presidente
1º Secretário- Reginaldo de Oliveira
2º Secretário – Gustavo Domingos
Rastelli

ASSINATURA ELETRONICA

Portarias

PORTARIA  N.º 27950
De 09 de Janeiro de 2025.

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR
JÚNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,
Pela presente Portaria, fica DESIGNADA a
senhora DAYANA ROSA MAZARÃO, R.G.
n.º xx.xxx.xxx-6, Agente Administrativo
(Escriturário), para ser responsável pelas
Publicações, Registro de Leis, Portarias e
Decretos da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de Batatais, no cargo de
Assessor Técnico de Gabinete, a partir
desta data.
REGISTRADA, PUBLIQUE-SE
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 09 DE
JANEIRO DE 2025.
LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR

JÚNIOR
(JUNINHO GASPAR)

PREFEITO MUNICIPAL
PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE BATATAIS.
ORION FRANCISCO MARQUES RIUL

JÚNIOR
CHEFE DE GABINETE DO PODER

EXECUTIVO

EDITAL N.º 002/2025/SMMA, EDITAL

DE NOTIFICAÇÃO.

O Departamento Municipal de Controle e

Fiscalização Ambiental, da Secretaria

Municipal do Meio Ambiente, com fulcro

no Inciso II do art. 96 da Lei Municipal nº

3.604/2019, considerando a devolução

das notificações enviadas pelos Correios,

notifica os abaixo relacionados a

regularizarem a situação de seus

referidos lotes no prazo de até quinze dias

corridos a partir da publicação deste.

Proprietário
Nº da
notifica
ção

Imóvel/Desc
rição do
serviço

GILSON
JOSÉ DA
SILVA

82-
2024

Limpeza de
terreno -
Rua
Aparecida
Pupin
Basaglia Q2
L27

JULIO
CESAR
LEONI

65-
2024

Limpeza de
terreno -
Rua Delcidio
Fiori Q24 L5

      ALEX
GUILHERM
ITTI
XAVIER

66-
2024

Limpeza de
terreno -
Rua Delcidio
Fiori  Q24 L7

BENEDITO
FERNAND
ES COSTA
JUNIOR

68-
2024

Limpeza de
terreno -
Rua Delcidio
Fiori Q28
L28

      JOSE
ROBERTO
DA COSTA

64-
2024

Limpeza de
terreno -
Rua Dove
Campez Q7
L25

ALEXAND
RE CESAR
RICI

71-
2024

Limpeza de
terreno -
Rua
Funileiro
Augusto
Pegrucci
Q12 L7

Atos do Poder Legislativo

Câmara Municipal de Batatais
Site: www.camarabatatais.sp.gov.br

Ato da Mesa nº 05, de 07/01/2025, dispõe
sobre revogação do Ato da Mesa nº 24, de
11/01/2024;

Ato da Mesa nº 06, de 07/01/2025, dispõe
sobre concessão de gratificação por
serviços extraordinários a André Luiz Pinto
Santos.

GABINETE DO PREFEITO

PODER EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BATATAIS

PODER LEGISLATIVO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

Diário Oficial
Da Estância Turística de

Batatais-SP

Lei Municipal n.º 3684, de 12/02/2021
Decreto n.º 4054, de 06/10/2021

https://www.batatais.sp.gov.br/diariooficia
l

PUBLICAÇÕES
E-mail diariooficial@batatais.sp.gov.br

https://www.batatais.sp.gov.br/diariooficial
mailto:diariooficial@batatais.sp.gov.br
http://www.camarabatatais.sp.gov.br/
https://www.batatais.sp.gov.br/diariooficial
https://www.batatais.sp.gov.br/diariooficial
mailto:diariooficial@batatais.sp.gov.br

		2025-01-13T16:33:38-0300
	ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JUNIOR:38910324805